



Mają po kilkanaście lat - już prowadzą własny biznes! Iławski Zgredek - doceniony [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2024.10.26



Założyli szkolny sklepik, w ten sposób w praktyce uczą się biznesu, a zyski inwestują w lokal i dalszy rozwój społecznego, uczniowskiego przedsięwzięcia. Również: w pomoc mniej zamożnym uczniom i czasem w inspirującą wycieczkę. Iławska Spółdzielnia uczniowska „Zgredek” doceniona na wojewódzkim forum!

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie otrzymała wyróżnienie w konkursie "Ambasador Ekonomii Społecznej na Warmii i Mazurach". Chodzi dokładnie o działalność Spółdzielni uczniowskiej Zgredek, docenionej w kategorii Inicjatywa edukacyjna przyjazna ekonomii społecznej.

W uroczystej gali zorganizowanej w Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych im. Anny Wasilewskiej w Olsztynie uczestniczyły uczennice Kaja Lemanowicz i Vanessa Masiczak wraz z dyrektorką Beatą Nikszą-Żubertowską i wicedyrektorem Krzysztofem Kasprowiczem. Przedsięwzięcie szkoła realizuje we współpracy z Fundacją Projekt ARCHE.

- Spółdzielnia uczniowska "Zgredek" to projekt przygotowany przez naszych ambitnych uczniów - przybliżyła w swoich materiałach Szkoła Podstawowa nr 1

im. Mikołaja Kopernika w Iławie. - **Celem tej koncepcji było utworzenie sklepiku na terenie naszej szkoły, w którym będzie można kupić pożądane przez dzieci i młodzież artykuły spożywcze oraz artykuły biurowe. To dobra lekcja podstaw biznesu.**

A co mówili sami uczniowie? To ich opinie:

- *W automacie są zawyżone ceny, a chciałbym, aby uczniowie mieli dostęp do szybkich i tanich produktów.*
- *Mogę się nauczyć czegoś o tym, jak założyć własną firmę.*
- *To dobra zabawa, ale też nauka - podstaw biznesu.*

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

Zobaczcie też prezentację wideo iławskiego "Zgredka".

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcie, wideo: Fundacja Projekt ARCHE.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76265-maja-po-kilkanascie-lat-juz-prowadza-wlasny-biznes-ilawski-zgredek-doceniony-zobacz-wideo>